
Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

140.000,00 140.000,00Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale

Vincolato iscritto in Entrata di cui:

- Fondi Vincolati

- Finanziamento Investimenti

- Fondo Ammortamento

140.000,00 140.000,00- Fondi Non Vincolati

- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese Correnti

- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in Conto

Capitale

- Fondo Svalutazione Crediti

Entrate Tributarie

1TITOLO

Imposte

101    CATEGORIA    1

1.01.1001 IMU Sperimentale (D.L. 201/2011 - art. 13) 775.760,00 682.860,49 4.874,51 687.735,00

1.01.1003 imposta comunale sugli immobili (i.c.i.): accertamento anni

pregressi e ruoli coattivi

40.000,00 2.974,23 2.974,23

1.01.1010 addizionale comunale irpef (art. 1, comma 3, d.lgs. 28

settembre 1998, n. 360)

340.111,28 320.000,00 36.671,74 356.671,74

1.01.1011 Corresponsione cinque per mille del gettito IRPEF a favore

del Comune (art. 1, comma 337, Legge 266/2005) 

3.000,00

1.01.1012 TASI 243.000,00 5.000,00 248.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.158.871,28 1.292.406,741.248.834,72 46.546,25 2.974,23

Tasse

102    CATEGORIA    2

1.02.1022 Tassa per l' occupazione di spazi ed aree pubbliche 38.000,00 22.000,00 22.000,00

1.02.1023 Riscossione ruoli coattivi T.O.S.A.P. 1.000,00 1.000,00 1.000,00

1.02.1025 Tassa rifiuti e servizi 587.025,87 644.383,00 5.364,62 639.018,38

1.02.1026 Riscossione ruoli coattivi T.A.R.S.U. 50.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 676.025,87 662.018,38667.383,00 5.364,62

Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie

103    CATEGORIA    3

1.03.1042 Federalismo Fiscale Municipale: Entrate da F.sper. di rieq.

ora F. Solidarietà

616.440,00 515.866,22 103.866,22 412.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   3   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 616.440,00 412.000,00515.866,22 103.866,22

GIOVE  Siscom Pagina 1 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 1

Categoria 1 1.158.871,28 1.292.406,74101 1.248.834,72 46.546,25 2.974,23

Categoria 2 676.025,87 662.018,38102 667.383,00 5.364,62

Categoria 3 616.440,00 412.000,00103 515.866,22 103.866,22

TOTALE TITOLO 1 2.451.337,15 2.366.425,122.432.083,94 112.205,0746.546,25

GIOVE  Siscom Pagina 2 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti

dello Stato, della regione e di altri enti pubblici

2TITOLO

Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

201    CATEGORIA    1

2.01.2002 contributi dello stato per il finanziamento del bilancio -

sviluppo degli investimenti

18.129,33 17.928,00 17.928,00

2.01.2003 Contributi dello stato per il finanziamento del bilancio -

Trasferimenti compensativi per IMU sull'abitazione

principale

206.140,00 11.263,74 11.263,74

2.01.2004 contributi dello stato per finalita' diverse: squilibri fiscalita'

locale, ecc.

26.679,62 26.150,00 450,00 26.600,00

2.01.2005 Contributi dello stato per il finanziamento del bilancio -

Trasferimenti compensativi  IMU su immobili comunali (da

non inserire nel patto di stabilità)

8.673,09

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 259.622,04 55.791,7455.341,74 450,00

Contributi e trasferimenti correnti dalla regione

202    CATEGORIA    2

2.02.2051 finanziamento della regione per spese attinenti funzioni di

interesse locale attribuite dal d.p.r. 24/07/77,n.616

1.456,89

2.02.2057 contributi della regione per promozione attivita' culturali,

manifestazioni varie, funzionamento biblioteche, ecc.

1.200,00 1.200,00 1.200,00

2.02.2059 Contributi regionali per studi di fattibilità e prestazioni

professionali in materia di urbanistica

4.700,00 4.700,00

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.656,89 5.900,005.900,00

Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del

settore pubblico

205    CATEGORIA    5

2.05.2071 contributi della provincia per promozione attivita' sociali,

culturali, sportive, ecc.

8.600,00

2.05.2072 Contributo del Gestore dei Servizi Elettrici (GSE) per

realizzazione impianti fotovoltaici su immobili comunali

19.835,87 35.000,00 35.000,00

2.05.2077 Contributo su mutui credito sporivo 10.932,00 10.932,00

2.05.2084 Contributo della Comunità Montana per lavori di

manutenzione ordinaria

65.000,00 60.500,00 60.500,00

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93.435,87 45.932,00106.432,00 60.500,00

GIOVE  Siscom Pagina 3 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 2

Categoria 1 259.622,04 55.791,74201 450,0055.341,74

Categoria 2 2.656,89 5.900,00202 5.900,00

Categoria 5 93.435,87 45.932,00205 60.500,00106.432,00

TOTALE TITOLO 2 355.714,80 107.623,74167.673,74 450,00 60.500,00

GIOVE  Siscom Pagina 4 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Entrate Extratributarie

3TITOLO

Proventi dei servizi pubblici

301    CATEGORIA    1

3.01.3001 diritti di segreteria 1.442,26 6.000,00 2.000,00 4.000,00

3.01.3002 diritti di segreteria per rilascio concessioni edilizie 6.000,00 4.000,00 4.000,00

3.01.3004 diritti per il rilascio delle carte di identita' 3.183,72 2.500,00 500,00 3.000,00

3.01.3008 sanzioni amministrative per violazione ai  regolamenti

comunali, ordinanze, norme di legge

40.000,00 23.000,00 7.000,00 30.000,00

3.01.3010 Proventi dei servizi di pubblicità e pubbliche affissioni 18.121,17 15.000,00 15.000,00

3.01.3011 proventi dell'illuminazione votiva 1.399,92 100,00 100,00

3.01.3012 Proventi del servizio trasporto cittadini  per visite mediche 3.100,00 2.000,00 500,00 2.500,00

3.01.3013 proventi dei servizi di mensa (servizio rilevante ai fini i.v.a.) 152.906,43 140.000,00 140.000,00

3.01.3020 proventi dei centri sportivi (servizio rilevante ai fini i.v.a.) 14.286,80 14.000,00 6.000,00 20.000,00

3.01.3035 Diritti per servizi cimiteriali 3.870,00 3.000,00 3.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 244.310,30 221.600,00209.600,00 14.000,00 2.000,00

Proventi dei beni dell'ente

302    CATEGORIA    2

3.02.3062 Canone per utilizzo strada di proprietà comunale 3.000,00 3.000,00 3.000,00

3.02.3063 fitti reali di fabbricati 117.154,66 107.748,36 2.251,64 110.000,00

3.02.3064 proventi di concessioni cimiteriali (loculi, cellette ossario,

ecc.)

24.400,00 17.000,00 3.000,00 20.000,00

3.02.3072 sovracanoni sulle concessioni di grandi derivazioni di acqua

per la produzione di forza motrice

22.507,87 25.000,00 25.000,00

3.02.3074 Servizio idrico integrato d'ambito: Erogazione canone annuo

e rimborso spese 

52.786,44 77.433,06 433,06 77.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219.848,97 235.000,00230.181,42 5.251,64 433,06

Interessi su anticipazioni e crediti

303    CATEGORIA    3

3.03.3081 interessi attivi sulle giacenze di cassa 2.760,46 1.600,00 1.600,00

                  TOTALE  CATEGORIA   3   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.760,46 1.600,001.600,00

Proventi diversi

305    CATEGORIA    5

3.05.3138 introiti e rimborsi diversi 86.396,71 19.000,00 16.000,00 35.000,00

3.05.3139 Rimborso spese per regolarizzazione accessi carrai 6.000,00

3.05.3145 Gestione in forma associata dell'asilo nido: Rimborso spese

anticipate dal Comune

25.000,00 16.600,00 16.600,00

GIOVE  Siscom Pagina 5 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

3.05.3146 rimborso spese per servizi socio-assistenziali (utilizzo locali) 2.000,00 1.000,00 1.000,00

3.05.3147 Rimborso Parcella per causa lavoro dipendente. 8.000,00 8.000,00

3.05.3149 rimborso spese di gestione per utilizzo dei locali della

palestra polivalente

25.000,00 25.000,00 25.000,00

3.05.3152 Quota parte ricavi derivanti dalla gestione differenziata del

serizio raccolta rifiuti

109.500,00 41.332,00 10.364,14 51.696,14

3.05.3153 concorso dei comuni nella spesa per il servizio di gestione

della scuola media e dell'istituto Comprensivo

20.000,00 20.000,00 20.000,00

3.05.3154 CONSORSO DEL COMUNE DI BORGONE SUSA NELLA

SPESA PER GESTIONE ASSOCIATA SERVIZIO POLIZIA

MUNICIPALE

3.800,00 4.200,00 8.000,00

3.05.3155 Realizzazione residenza flessibile per disabili (RAF):

rimborso quote di capitale ed interessi su mutuo contratto

con Cassa Depositi e Prestiti 

39.708,18 39.800,00 39.800,00

3.05.3158 Contributi da enti, associazioni, privati, ecc.  da destinare ad

attivita' culturali, sociali, ricreative e sportive diverse

6.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 319.604,89 197.096,14174.532,00 30.564,14 8.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 6 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 3

Categoria 1 221.600,00244.310,30301 209.600,00 14.000,00 2.000,00

Categoria 2 235.000,00219.848,97302 230.181,42 5.251,64 433,06

Categoria 3 1.600,002.760,46303 1.600,00

Categoria 5 197.096,14319.604,89305 174.532,00 30.564,14 8.000,00

TOTALE TITOLO 3 786.524,62 655.296,14615.913,42 49.815,78 10.433,06

GIOVE  Siscom Pagina 7 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di

capitale e da riscossione di crediti

4TITOLO

Alienazione di beni patrimoniali

401    CATEGORIA    1

4.01.4006 Proventi di concessioni cimiteriali (aree per edificazione

edicole funerarie, aree trentennali, ecc.)

7.386,00 12.675,00 4.225,00 8.450,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.386,00 8.450,0012.675,00 4.225,00

Trasferimenti di capitale da altri soggetti

405    CATEGORIA    5

4.05.4046 proventi monetizzazione aree non dismesse nell'ambito di

piani di edilizia esecutivi

10.640,00 60.000,00 60.000,00

4.05.4047 proventi derivanti dalle concessioni edilizie e dalle sanzioni

previste dalla disciplina urbanistica

60.889,21 80.000,00 30.000,00 50.000,00

4.05.4051 Indennizzo per sinistri da parte delle Compagnie di

Assicurazione ed altri soggetti

10.000,00 10.000,00 10.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81.529,21 50.000,00150.000,00 100.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 8 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 4

Categoria 1 7.386,00 8.450,00401 12.675,00 4.225,00

Categoria 3403

Categoria 4404

Categoria 5 81.529,21 50.000,00405 150.000,00 100.000,00

TOTALE TITOLO 4 88.915,21 58.450,00104.225,00162.675,00

GIOVE  Siscom Pagina 9 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 6

6.01.0000 80.000,0053.258,75 80.000,00ritenute previdenziali e assistenziali al personale

6.02.0000 200.000,00119.279,06 200.000,00ritenute erariali

6.03.0000 9.500,006.887,04 9.500,00altre ritenute al personale per conto di terzi

6.04.0000 19.000,003.358,00 19.000,00depositi cauzionali

6.05.0000 330.000,0017.647,37 130.000,00 200.000,00rimborso spese per servizi in conto di terzi

6.06.0000 1.500,001.350,00 1.500,00rimborso anticipazione di fondi per servizio economato

6.07.0000 10.000,0010.000,00depositi per spese contrattuali

TOTALE TITOLO 6 201.780,22 650.000,00450.000,00 200.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 10 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO DEI TITOLI

1Titolo 2.366.425,122.451.337,15 2.432.083,94 46.546,25 112.205,07

2Titolo 107.623,74355.714,80 167.673,74 450,00 60.500,00

3Titolo 655.296,14786.524,62 615.913,42 49.815,78 10.433,06

4Titolo 58.450,0088.915,21 162.675,00 104.225,00

5Titolo

6Titolo 650.000,00201.780,22 450.000,00 200.000,00

TOTALE 3.884.272,00 3.837.795,00

Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale

Vincolato iscritto in Entrata

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 3.884.272,00 3.837.795,00

3.828.346,10 296.812,03 287.363,13

3.968.346,10 296.812,03 427.363,13

140.000,00 140.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 11 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Spese Correnti

1TITOLO

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e

di controllo

01

Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

SERVIZIO    0101

1.01.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 600,00 1.650,00 450,00 1.200,00

1.01.01.03 Prestazioni di servizi 39.153,94 42.500,00 3.600,00 38.900,00

1.01.01.05 Trasferimenti 3.204,63 3.600,00 600,00 3.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.01 42.958,57 43.100,0047.750,00 4.650,00

Segreteria generale, personale e organizzazione

SERVIZIO    0102

1.01.02.01 Personale 100.634,61 104.900,00 1.500,00 103.400,00

1.01.02.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 2.905,22 3.000,00 1.000,00 2.000,00

1.01.02.03 Prestazioni di servizi 1.851,19 3.000,00 300,00 2.700,00

1.01.02.05 Trasferimenti 20.644,23 22.200,00 300,00 21.900,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.02 126.035,25 130.000,00133.100,00 3.100,00

Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato e controllo di gestione

SERVIZIO    0103

1.01.03.01 Personale 107.690,27 68.500,00 4.500,00 64.000,00

1.01.03.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 100,00 500,00 500,00

1.01.03.03 Prestazioni di servizi 12.289,93 13.950,00 800,00 13.150,00

1.01.03.05 Trasferimenti 26.000,00 12.800,00 38.800,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.03 120.080,20 116.450,00108.950,00 12.800,00 5.300,00

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

SERVIZIO    0104

1.01.04.01 Personale 35.276,89 35.400,00 35.400,00

1.01.04.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 87,58 200,00 200,00

1.01.04.03 Prestazioni di servizi 34.355,22 18.150,00 8.000,00 10.150,00

1.01.04.05 Trasferimenti 268.487,96 40.685,00 8.873,11 31.811,89

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.04 338.207,65 77.561,8994.435,00 16.873,11

GIOVE  Siscom Pagina 12 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

SERVIZIO    0105

1.01.05.03 Prestazioni di servizi 5,00 5,00

1.01.05.04 Utilizzo di beni di terzi 892,53 1.400,00 1.400,00

1.01.05.07 Imposte e Tasse 200,00 3.850,00 3.850,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.05 1.092,53 5.255,005.255,00

Ufficio tecnico

SERVIZIO    0106

1.01.06.01 Personale 122.662,03 137.400,00 1.100,00 138.500,00

1.01.06.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 10.196,50 11.900,00 500,00 11.400,00

1.01.06.03 Prestazioni di servizi 33.326,20 23.750,00 1.300,00 22.450,00

1.01.06.05 Trasferimenti 24.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.06 190.184,73 172.350,00173.050,00 1.100,00 1.800,00

Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico

SERVIZIO    0107

1.01.07.01 Personale 57.517,07 57.850,00 57.850,00

1.01.07.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 863,10 1.800,00 300,00 1.500,00

1.01.07.05 Trasferimenti 4.482,72 6.000,00 6.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.07 62.862,89 65.350,0065.650,00 300,00

Altri servizi generali

SERVIZIO    0108

1.01.08.01 Personale 21.895,48 23.600,00 23.600,00

1.01.08.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 14.759,20 20.100,00 20.100,00

1.01.08.03 Prestazioni di servizi 169.662,45 196.600,00 7.800,00 188.800,00

1.01.08.05 Trasferimenti 7.500,00 8.750,00 2.750,00 6.000,00

1.01.08.07 Imposte e Tasse 52.000,00 52.000,00 52.000,00

1.01.08.08 Oneri straordinari della gestione corrente 20.591,00 12.000,00 12.000,00

1.01.08.10 Fondo svalutazione crediti 5.000,00 4.500,00 6.535,52 11.035,52

1.01.08.11 Fondo di riserva 16.000,00 4.000,00 12.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.08 291.408,13 325.535,52333.550,00 6.535,52 14.550,00

TOTALE  FUNZIONE 1.172.829,95 935.602,4101 961.740,00 20.435,52 46.573,11

GIOVE  Siscom Pagina 13 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni di polizia locale03

Polizia municipale

SERVIZIO    0301

1.03.01.01 Personale 118.082,42 121.900,00 121.900,00

1.03.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 3.497,44 3.700,00 700,00 4.400,00

1.03.01.03 Prestazioni di servizi 8.051,65 9.950,00 650,00 9.300,00

1.03.01.08 Oneri straordinari della gestione corrente 100,00 100,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   03.01 129.631,51 135.700,00135.650,00 700,00 650,00

TOTALE  FUNZIONE 129.631,51 135.700,0003 135.650,00 700,00 650,00

GIOVE  Siscom Pagina 14 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni di istruzione pubblica04

Scuola materna

SERVIZIO    0401

1.04.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 500,00 500,00 500,00

1.04.01.03 Prestazioni di servizi 20.915,14 23.000,00 23.000,00

1.04.01.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 1.420,15 1.236,21 192,50 1.043,71

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.01 22.835,29 24.543,7124.736,21 192,50

Istruzione elementare

SERVIZIO    0402

1.04.02.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 500,00 500,00 500,00

1.04.02.03 Prestazioni di servizi 40.357,54 46.000,00 46.000,00

1.04.02.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 5.772,69 5.298,13 501,13 4.797,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.02 46.630,23 51.297,0051.798,13 501,13

Istruzione media

SERVIZIO    0403

1.04.03.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 400,00 400,00 400,00

1.04.03.03 Prestazioni di servizi 44.889,99 45.600,00 45.600,00

1.04.03.05 Trasferimenti 16.500,00 17.500,00 2.500,00 15.000,00

1.04.03.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 4.409,80 4.221,50 198,03 4.023,47

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.03 66.199,79 65.023,4767.721,50 2.698,03

Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi

SERVIZIO    0405

1.04.05.01 Personale 12.468,80 12.700,00 12.700,00

1.04.05.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 836,70 1.000,00 1.000,00

1.04.05.03 Prestazioni di servizi 240.212,75 234.520,00 400,00 234.120,00

1.04.05.05 Trasferimenti 15.700,00 7.900,00 7.900,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.05 269.218,25 255.720,00256.120,00 400,00

TOTALE  FUNZIONE 404.883,56 396.584,1804 400.375,84 3.791,66

GIOVE  Siscom Pagina 15 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali05

Biblioteche, musei e pinacoteche

SERVIZIO    0501

1.05.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 2.999,60 3.500,00 500,00 3.000,00

1.05.01.03 Prestazioni di servizi 3.722,70 4.100,00 600,00 3.500,00

1.05.01.05 Trasferimenti 560,00 600,00 600,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   05.01 7.282,30 7.100,008.200,00 1.100,00

Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore

culturale

SERVIZIO    0502

1.05.02.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 905,00 1.550,00 1.550,00

1.05.02.03 Prestazioni di servizi 4.980,00 10.220,00 3.200,00 7.020,00

1.05.02.04 Utilizzo di beni di terzi 7.869,93 8.000,00 3.000,00 11.000,00

1.05.02.05 Trasferimenti 3.500,00 6.300,00 1.300,00 5.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   05.02 17.254,93 24.570,0026.070,00 3.000,00 4.500,00

TOTALE  FUNZIONE 24.537,23 31.670,0005 34.270,00 3.000,00 5.600,00

GIOVE  Siscom Pagina 16 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel settore sportivo e ricreativo06

Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

SERVIZIO    0602

1.06.02.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 4.409,47 4.300,00 100,00 4.200,00

1.06.02.03 Prestazioni di servizi 111.735,57 112.000,00 112.000,00

1.06.02.04 Utilizzo di beni di terzi 1.292,00 1.300,00 300,00 1.000,00

1.06.02.05 Trasferimenti 3.800,00 4.000,00 400,00 3.600,00

1.06.02.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 72.745,59 79.456,42 4.415,15 75.041,27

                                   TOTALE  SERVIZIO   06.02 193.982,63 195.841,27201.056,42 5.215,15

TOTALE  FUNZIONE 193.982,63 195.841,2706 201.056,42 5.215,15

GIOVE  Siscom Pagina 17 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel campo turistico07

Manifestazioni turistiche

SERVIZIO    0702

1.07.02.05 Trasferimenti 6.100,00 2.100,00 200,00 1.900,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   07.02 6.100,00 1.900,002.100,00 200,00

TOTALE  FUNZIONE 6.100,00 1.900,0007 2.100,00 200,00

GIOVE  Siscom Pagina 18 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti08

Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi

SERVIZIO    0801

1.08.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 9.195,62 5.000,00 4.000,00 9.000,00

1.08.01.03 Prestazioni di servizi 17.374,89 23.000,00 4.000,00 19.000,00

1.08.01.05 Trasferimenti 500,00 500,00

1.08.01.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 41.643,41 40.455,49 1.264,41 39.191,08

                                   TOTALE  SERVIZIO   08.01 68.213,92 67.691,0868.955,49 4.000,00 5.264,41

Illuminazione pubblica e servizi connessi

SERVIZIO    0802

1.08.02.03 Prestazioni di servizi 96.817,20 100.000,00 100.000,00

1.08.02.05 Trasferimenti 19.835,87 35.000,00 35.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   08.02 116.653,07 135.000,00135.000,00

TOTALE  FUNZIONE 184.866,99 202.691,0808 203.955,49 4.000,00 5.264,41

GIOVE  Siscom Pagina 19 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni riguardanti la gestione del territorio e

dell'ambiente

09

Urbanistica e gestione del territorio

SERVIZIO    0901

1.09.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 24,00 300,00 300,00

1.09.01.03 Prestazioni di servizi 11,43 350,00 350,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.01 35,43 650,00650,00

Servizio di protezione civile

SERVIZIO    0903

1.09.03.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 50,00 500,00 500,00

1.09.03.03 Prestazioni di servizi 360,00 400,00 400,00

1.09.03.05 Trasferimenti 2.000,00 8.000,00 4.750,00 3.250,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.03 2.410,00 4.150,008.900,00 4.750,00

Servizio idrico integrato

SERVIZIO    0904

1.09.04.01 Personale 54.495,44 53.700,00 53.700,00

1.09.04.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 1.200,00 1.200,00 300,00 1.500,00

1.09.04.05 Trasferimenti 1.000,00 1.000,00 1.000,00

1.09.04.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 2.025,00 1.331,92 742,04 589,88

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.04 58.720,44 56.789,8857.231,92 300,00 742,04

Servizio smaltimento rifiuti

SERVIZIO    0905

1.09.05.03 Prestazioni di servizi 565.000,00 630.018,24 8.132,32 638.150,56

1.09.05.05 Trasferimenti 8.916,50 8.900,10 349,90 9.250,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.05 573.916,50 647.400,56638.918,34 8.482,22

Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri

servizi relativi al territorio ed all'ambiente

SERVIZIO    0906

1.09.06.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 4.896,98 5.000,00 1.000,00 4.000,00

1.09.06.03 Prestazioni di servizi 92.374,57 86.000,00 56.000,00 30.000,00

1.09.06.05 Trasferimenti 3.700,00 3.700,00 3.700,00

1.09.06.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 289,78 280,30 10,08 270,22

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.06 101.261,33 37.970,2294.980,30 57.010,08

TOTALE  FUNZIONE 736.343,70 746.960,6609 800.680,56 8.782,22 62.502,12

GIOVE  Siscom Pagina 20 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel settore sociale10

Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori

SERVIZIO    1001

1.10.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 800,00 300,00 500,00

1.10.01.03 Prestazioni di servizi 19.200,90 23.000,00 23.000,00

1.10.01.05 Trasferimenti 7.977,00 9.600,00 1.580,00 11.180,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   10.01 27.177,90 34.680,0033.400,00 1.580,00 300,00

Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla

persona

SERVIZIO    1004

1.10.04.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 300,00 700,00 300,00 400,00

1.10.04.03 Prestazioni di servizi 10.163,31 22.100,00 22.100,00

1.10.04.04 Utilizzo di beni di terzi 3.667,39 3.900,00 3.900,00

1.10.04.05 Trasferimenti 156.171,00 159.800,00 600,00 159.200,00

1.10.04.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 23.435,16 22.784,37 676,81 22.107,56

                                   TOTALE  SERVIZIO   10.04 193.736,86 207.707,56209.284,37 1.576,81

Servizio necroscopico e cimiteriale

SERVIZIO    1005

1.10.05.01 Personale 25.031,90 25.050,00 25.050,00

1.10.05.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 799,82 600,00 300,00 300,00

1.10.05.03 Prestazioni di servizi 15.493,79 15.600,00 15.600,00

1.10.05.05 Trasferimenti 1.500,00 1.500,00

1.10.05.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 13.238,35 12.888,42 369,47 12.518,95

                                   TOTALE  SERVIZIO   10.05 54.563,86 53.468,9555.638,42 2.169,47

TOTALE  FUNZIONE 275.478,62 295.856,5110 298.322,79 1.580,00 4.046,28

GIOVE  Siscom Pagina 21 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel campo dello sviluppo economico11

Servizi relativi all'industria

SERVIZIO    1104

1.11.04.03 Prestazioni di servizi 100,00 100,00

1.11.04.05 Trasferimenti 5.042,96 5.150,00 1.400,00 6.550,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   11.04 5.042,96 6.650,005.250,00 1.400,00

Servizi relativi al commercio

SERVIZIO    1105

1.11.05.03 Prestazioni di servizi 1.956,00 2.600,00 2.600,00

1.11.05.05 Trasferimenti 1.200,00 1.200,00 700,00 500,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   11.05 3.156,00 3.100,003.800,00 700,00

TOTALE  FUNZIONE 8.198,96 9.750,0011 9.050,00 1.400,00 700,00

GIOVE  Siscom Pagina 22 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 1

Funzione 1.172.829,95 935.602,4101 961.740,00 20.435,52 46.573,11

Funzione 129.631,51 135.700,0003 135.650,00 700,00 650,00

Funzione 404.883,56 396.584,1804 400.375,84 3.791,66

Funzione 24.537,23 31.670,0005 34.270,00 3.000,00 5.600,00

Funzione 193.982,63 195.841,2706 201.056,42 5.215,15

Funzione 6.100,00 1.900,0007 2.100,00 200,00

Funzione 184.866,99 202.691,0808 203.955,49 4.000,00 5.264,41

Funzione 736.343,70 746.960,6609 800.680,56 8.782,22 62.502,12

Funzione 275.478,62 295.856,5110 298.322,79 1.580,00 4.046,28

Funzione 8.198,96 9.750,0011 9.050,00 1.400,00 700,00

TOTALE TITOLO 1 3.136.853,15 2.952.556,113.047.201,10 39.897,74 134.542,73

GIOVE  Siscom Pagina 23 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Spese in Conto Capitale

2TITOLO

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e

di controllo

01

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

SERVIZIO    0105

2.01.05.01 Acquisizione di beni immobili 20.000,00 52.000,00 42.000,00 10.000,00

2.01.05.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature

tecnico-scientifiche

58.000,00 53.000,00 5.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.05 20.000,00 15.000,00110.000,00 95.000,00

Altri servizi generali

SERVIZIO    0108

2.01.08.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature

tecnico-scientifiche

10.000,00 10.000,00

2.01.08.07 Trasferimenti di capitale 5.000,00 5.000,00 5.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.08 5.000,00 5.000,0015.000,00 10.000,00

TOTALE  FUNZIONE 25.000,00 20.000,0001 125.000,00 105.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 24 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni di istruzione pubblica04

Scuola materna

SERVIZIO    0401

2.04.01.01 Acquisizione di beni immobili 10.000,00 10.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.01 10.000,00 10.000,00

Istruzione elementare

SERVIZIO    0402

2.04.02.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature

tecnico-scientifiche

5.000,00 5.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.02 5.000,005.000,00

TOTALE  FUNZIONE 5.000,0004 15.000,00 10.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 25 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel settore sportivo e ricreativo06

Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

SERVIZIO    0602

2.06.02.01 Acquisizione di beni immobili 1.391,50 25.000,00 18.000,00 7.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   06.02 1.391,50 7.000,0025.000,00 18.000,00

TOTALE  FUNZIONE 1.391,50 7.000,0006 25.000,00 18.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 26 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti08

Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi

SERVIZIO    0801

2.08.01.01 Acquisizione di beni immobili 23.873,77 85.000,00 85.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   08.01 23.873,77 85.000,00 85.000,00

Illuminazione pubblica e servizi connessi

SERVIZIO    0802

2.08.02.01 Acquisizione di beni immobili 10.197,84 18.000,00 18.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   08.02 10.197,84 18.000,0018.000,00

TOTALE  FUNZIONE 34.071,61 18.000,0008 103.000,00 85.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 27 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni riguardanti la gestione del territorio e

dell'ambiente

09

Urbanistica e gestione del territorio

SERVIZIO    0901

2.09.01.01 Acquisizione di beni immobili 10.640,00 10.000,00 10.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.01 10.640,00 10.000,00 10.000,00

Servizio smaltimento rifiuti

SERVIZIO    0905

2.09.05.07 Trasferimenti di capitale 426,10

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.05 426,10

Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri

servizi relativi al territorio ed all'ambiente

SERVIZIO    0906

2.09.06.01 Acquisizione di beni immobili 5.000,00 5.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.06 5.000,00 5.000,00

TOTALE  FUNZIONE 11.066,1009 15.000,00 15.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 28 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel settore sociale10

Servizio necroscopico e cimiteriale

SERVIZIO    1005

2.10.05.01 Acquisizione di beni immobili 12.000,00 12.675,00 4.225,00 8.450,00

2.10.05.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature

tecnico-scientifiche

5.386,00 7.000,00 7.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   10.05 17.386,00 8.450,0019.675,00 11.225,00

TOTALE  FUNZIONE 17.386,00 8.450,0010 19.675,00 11.225,00

GIOVE  Siscom Pagina 29 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 2

20.000,00Funzione 01 25.000,00 105.000,00125.000,00

Funzione 03

5.000,00Funzione 04 10.000,0015.000,00

Funzione 05

7.000,00Funzione 06 1.391,50 18.000,0025.000,00

Funzione 07

18.000,00Funzione 08 34.071,61 85.000,00103.000,00

Funzione 09 11.066,10 15.000,0015.000,00

8.450,00Funzione 10 17.386,00 11.225,0019.675,00

58.450,00TOTALE TITOLO 2 88.915,21 302.675,00 244.225,00

GIOVE  Siscom Pagina 30 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Spese per Rimborso di Prestiti

3TITOLO

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e

di controllo

01

Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato e controllo di gestione

SERVIZIO    0103

3.01.03.03 Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti 160.460,65 168.470,00 8.318,89 176.788,89

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.03 160.460,65 176.788,89168.470,00 8.318,89

TOTALE  FUNZIONE 160.460,65 176.788,8901 168.470,00 8.318,89

GIOVE  Siscom Pagina 31 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 3

Funzione 01 160.460,65 176.788,89168.470,00 8.318,89

TOTALE TITOLO 3 160.460,65 176.788,89168.470,00 8.318,89

GIOVE  Siscom Pagina 32 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 4

4.00.00.01 53.258,75 80.000,0080.000,00Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

4.00.00.02 119.279,06 200.000,00200.000,00Ritenute erariali

4.00.00.03 6.887,04 9.500,009.500,00Altre ritenute al personale per conto di terzi

4.00.00.04 3.358,00 19.000,0019.000,00Restituzione di depositi cauzionali

4.00.00.05 17.647,37 330.000,00130.000,00 200.000,00Spese per servizi per conto di terzi

4.00.00.06 1.350,00 1.500,001.500,00Anticipazione di fondi per il servizio economato

4.00.00.07 10.000,0010.000,00Restituzione di depositi per spese contrattuali

TOTALE TITOLO 201.780,22 650.000,004 450.000,00 200.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 33 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo 1 3.136.853,15 2.952.556,113.047.201,10 39.897,74 134.542,73

Titolo 2 88.915,21 58.450,00302.675,00 244.225,00

Titolo 3 160.460,65 176.788,89168.470,00 8.318,89

Titolo 4 201.780,22 650.000,00450.000,00 200.000,00

TOTALE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

3.588.009,23 3.837.795,00

3.588.009,23 3.837.795,00

248.216,63 378.767,73

248.216,63 378.767,73

3.968.346,10

3.968.346,10

GIOVE  Siscom Pagina 34 di 34



Comune di Sant'Antonino di Susa

RIEPILOGO PER INTERVENTI DEL BILANCIO PLURIENNALE ( 2015 - 2016 - 2017) 

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

IMPEGNI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

INTERVENTI ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI

DEFINITIVE

I
Spese Correnti

TITOLO

SV

T

Personale 655.754,91 636.100,00 636.100,00 636.100,00 1.908.300,00641.000,00

655.754,91 636.100,00 636.100,00 636.100,00 1.908.300,00641.000,00

CO

SV

T

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 60.026,23 68.950,00 68.850,00 68.850,00 206.650,0068.700,00

60.026,23 68.950,00 68.850,00 68.850,00 206.650,0068.700,00

CO

SV

T

Prestazioni di servizi 1.584.256,36 1.607.995,56 1.607.995,56 1.607.995,56 4.823.986,681.686.513,24

1.584.256,36 1.607.995,56 1.607.995,56 1.607.995,56 4.823.986,681.686.513,24

CO

SV

T

Utilizzo di beni di terzi 13.721,85 17.300,00 17.300,00 17.300,00 51.900,0014.600,00

13.721,85 17.300,00 17.300,00 17.300,00 51.900,0014.600,00

CO

SV

T

Trasferimenti 580.322,87 371.641,89 383.791,89 383.791,89 1.139.225,67379.985,10

580.322,87 371.641,89 383.791,89 383.791,89 1.139.225,67379.985,10

CO

SV

T

Interessi passivi e oneri finanziari diversi 164.979,93 159.583,14 151.065,66 143.119,12 453.767,92167.952,76

164.979,93 159.583,14 151.065,66 143.119,12 453.767,92167.952,76

CO

GIOVE Siscom Pagina 1 di 5



Comune di Sant'Antonino di Susa

RIEPILOGO PER INTERVENTI DEL BILANCIO PLURIENNALE ( 2015 - 2016 - 2017) 

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

IMPEGNI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

INTERVENTI ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI

DEFINITIVE

SV

T

Imposte e Tasse 52.200,00 55.850,00 55.850,00 55.850,00 167.550,0055.850,00

52.200,00 55.850,00 55.850,00 55.850,00 167.550,0055.850,00

CO

SV

T

Oneri straordinari della gestione corrente 20.591,00 12.100,00 12.100,00 12.100,00 36.300,0012.100,00

20.591,00 12.100,00 12.100,00 12.100,00 36.300,0012.100,00

CO

SV

T

Fondo svalutazione crediti 5.000,00 11.035,52 15.647,19 14.686,87 41.369,584.500,00

5.000,00 11.035,52 15.647,19 14.686,87 41.369,584.500,00

CO

SV

T

Fondo di riserva 12.000,00 12.000,00 12.000,00 36.000,0016.000,00

12.000,00 12.000,00 12.000,00 36.000,0016.000,00

CO

I

Spese Correnti

TOTALE TITOLO

SV

T

(A) 3.136.853,15 2.952.556,11 2.960.700,30 2.951.793,44 8.865.049,853.047.201,10

3.136.853,15 2.952.556,11 2.960.700,30 2.951.793,44 8.865.049,853.047.201,10

CO

GIOVE Siscom Pagina 2 di 5



Comune di Sant'Antonino di Susa

RIEPILOGO PER INTERVENTI DEL BILANCIO PLURIENNALE ( 2015 - 2016 - 2017) 

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

IMPEGNI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

INTERVENTI ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI

DEFINITIVE

II
Spese in Conto Capitale

TITOLO

Acquisizione di beni immobili 78.103,11 43.450,00 43.450,00 43.450,00 130.350,00217.675,00SV

Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature

tecnico-scientifiche

5.386,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,0080.000,00SV

Trasferimenti di capitale 5.426,10 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,005.000,00SV

Conferimenti di capitale SV

Concessioni di crediti e anticipazioni SV

II

Spese in Conto Capitale

TOTALE TITOLO

T

(B) 88.915,21 58.450,00 58.450,00 58.450,00 175.350,00302.675,00

88.915,21 58.450,00 58.450,00 58.450,00 175.350,00302.675,00

SV

GIOVE Siscom Pagina 3 di 5



Comune di Sant'Antonino di Susa

RIEPILOGO PER INTERVENTI DEL BILANCIO PLURIENNALE ( 2015 - 2016 - 2017) 

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

IMPEGNI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

INTERVENTI ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI

DEFINITIVE

III
Spese per Rimborso di Prestiti

TITOLO

SV

T

Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti 160.460,65 176.788,89 167.894,70 172.801,56 517.485,15168.470,00

160.460,65 176.788,89 167.894,70 172.801,56 517.485,15168.470,00

CO

III

Spese per Rimborso di Prestiti

TOTALE TITOLO

SV

T

(C) 160.460,65 176.788,89 167.894,70 172.801,56 517.485,15168.470,00

160.460,65 176.788,89 167.894,70 172.801,56 517.485,15168.470,00

CO

GIOVE Siscom Pagina 4 di 5



Comune di Sant'Antonino di Susa

RIEPILOGO PER INTERVENTI DEL BILANCIO PLURIENNALE ( 2015 - 2016 - 2017) 

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

IMPEGNI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

INTERVENTI ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI

DEFINITIVE

RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo T 3.136.853,15 2.952.556,11 2.960.700,30 2.951.793,44 8.865.049,853.047.201,10I

Titolo T 88.915,21 58.450,00 58.450,00 58.450,00 175.350,00302.675,00II

Titolo T 160.460,65 176.788,89 167.894,70 172.801,56 517.485,15168.470,00III

TOTALE

Disavanzo di Amministrazione

TOTALE GENERALE

3.386.229,01 3.187.795,00 3.187.045,00 3.183.045,00 9.557.885,003.518.346,10T

T

T 3.386.229,01 3.187.795,00 3.187.045,00 3.183.045,00 9.557.885,003.518.346,10

GIOVE Siscom Pagina 5 di 5































































































































































































































































































Comune di Sant'Antonino di Susa

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2015-2016-2017)

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2015

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2016 2017

SPESE

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2015

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2015

2016 2017

2015

ANNO

COMPETENZA

ANNO

COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Ttolo 1 - Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

finanziarie

Totale entrate finali..........

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto

tesoriere / cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

partite di giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Ttolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 2 - Spese in conto capitale
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 3 - Spese per incremento di attivita'

finanziarie

Totale spese finali........

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

istituto tesoriere / cassiere

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di

giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

0,00 - - -

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3.050.238,28 2.366.425,12 2.365.675,12 2.365.675,12

255.124,25 107.623,74 107.623,74 107.623,74

996.461,05 655.296,14 655.296,14 651.296,14

1.570.087,13 58.450,00 58.450,00 58.450,00

0,00 0,00 0,00 0,00

5.871.910,71 3.187.795,00 3.187.045,00 3.183.045,00

11.226,05

0,00

745.272,97

6.628.409,73

6.628.409,73

0,00 0,00 0,00

0,00

650.000,00

3.837.795,00 3.837.045,00

650.000,00

0,00 0,00

650.000,00

3.833.045,00

3.837.795,00 3.837.045,00 3.833.045,00

4.247.810,70

1.023.017,98

0,00

5.270.828,68

176.788,89

0,00

728.920,17

6.176.537,74

6.176.537,74

0,00 0,00 0,00

2.952.556,11
0,00

2.960.700,30
0,00

2.951.793,44
0,00

58.450,00
0,00

58.450,00
0,00

58.450,00
0,00

0,00

3.011.006,11

0,00 0,00

3.019.150,30 3.010.243,44

176.788,89

0,00

650.000,00

3.837.795,00

3.837.795,00

167.894,70 172.801,56

0,00 0,00

650.000,00 650.000,00

3.837.045,00 3.833.045,00

3.837.045,00 3.833.045,00

Fondo di cassa finale presunto 451.871,99

GIOVE Siscom



Comune di Sant'Antonino di Susa

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2015-2016-2017)

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

548.173,67 1.066.240,00 932.566,89

0,00

0,00

1.480.740,56

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

945.466,89 945.466,89

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 02 Giustizia 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 18.374,65 135.650,00 135.700,00

0,00

0,00

154.074,65

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

135.700,00 135.700,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 413.705,73 404.620,00 391.720,00

0,00

0,00

805.425,73

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

391.720,00 391.720,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei

beni e attività culturali

25.984,53 34.270,00 31.670,00

0,00

0,00

57.654,53

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

31.670,00 31.670,00

0,00

GIOVE Siscom 5di1Pagina



Comune di Sant'Antonino di Susa

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2015-2016-2017)

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e

tempo libero

47.350,48 146.600,00 127.800,00

0,00

0,00

175.150,48

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

127.700,00 127.700,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 2.300,00 2.100,00 1.900,00

0,00

0,00

4.200,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

1.900,00 1.900,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed

edilizia abitativa

219.777,84 10.650,00 650,00

0,00

0,00

220.427,84

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

650,00 650,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

724.711,93 794.518,34 741.300,56

0,00

0,00

1.466.012,49

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

741.300,56 741.300,56

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla

mobilità

114.425,13 266.500,00 181.500,00

0,00

0,00

295.925,13

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

181.500,00 181.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 8.607,00 8.900,00 4.150,00

0,00

0,00

12.757,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

3.400,00 3.400,00

0,00

GIOVE Siscom 5di2Pagina



Comune di Sant'Antonino di Susa

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2015-2016-2017)

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali

e famiglia

152.398,13 282.325,00 269.680,00

0,00

0,00

422.078,13

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

269.680,00 269.680,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e

competitività

7.064,00 9.050,00 9.750,00

0,00

0,00

16.814,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

9.750,00 9.750,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la

formazione professionale

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche

agroalimentari e pesca

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione

delle fonti energetiche

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 5di3Pagina



Comune di Sant'Antonino di Susa

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2015-2016-2017)

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 18 Relazioni con le altre

autonomie territoriali e locali

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 19 Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 5.000,00 20.500,00 23.035,52

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

27.647,19 26.686,87

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00 336.422,76 336.372,03

0,00

0,00

336.372,03

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

318.960,36 315.920,68

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 78.920,17 450.000,00 650.000,00

0,00

0,00

728.920,17

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

650.000,00 650.000,00

0,00

GIOVE Siscom 5di4Pagina



Comune di Sant'Antonino di Susa

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2015-2016-2017)

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE GENERALE DELLE SPESE previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.366.793,26

2.366.793,26

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6.176.552,74

6.176.552,74

3.968.346,10 3.837.045,00 3.833.045,003.837.795,00

0,00

0,00

3.837.795,00 3.837.045,00 3.833.045,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3.968.346,10

GIOVE Siscom 5di5Pagina



SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria

Primo anno Secondo anno Terzo anno
Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge 1.000.000,00 1.000.000,00

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

Stanziamenti di Bilancio 14.077,03 14.077,03

Altro

Trasferimento di immobili ex art.53,commi 6-7 d.lgs. n. 163/2006

Totali 0,00 1.014.077,03 0,00 1.014.077,03

Importo (in Euro)

Accantonamento di cui all'art.12, c.1, DPR 207/2010 riferito al primo anno (importo in
euro)

Note

Il responsabile del programma
( Massimiliano Butta' )



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N.
progr.

Cod.
Int.

Amm.ne

CODICE
ISTAT

CODICE
NUTS

Tipologia Categoria
DESCRIZIONE

DELL'INTERVENTO
Priorità

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA
Cessione
Immobili
S/N

Apporto di capitale
privato

Reg Prov Com Primo anno
Secono
Anno

Terzo anno Totale Importo Tipologia

1 001 001 256
ITC11 -
Torino

01 A05 08

REALIZZAZIONE
FABBRICATO DESTINATO A

CENTRO DI
AGGREGAZIONE PER
ATTIVITA' MUSICALE

1 - massima
priorità

0,00 1.014.077,03 0,00 1.014.077,03 N

TOTALE ,00 1.014.077,03 ,00 1.014.077,03

Note

Il responsabile del programma
( Massimiliano Butta' )



SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ART. 53, COMMI 6-7 DEL D.LGS. 163/2006

Elenco degli immobili da trasferire art. 53, commi 6-7 del d.lgs. 163/2006 Arco temporale di validità del programma

Riferimento intervento Descrizione immobile
Solo diritto di
superficie

Piena
proprietà

Valore Stimato

1° anno 2° anno 3° anno

TOTALE ,00 ,00 ,00

Note

Il responsabile del programma
( Massimiliano Butta' )



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA

ELENCO ANNUALE

Cod.
Int.

Amm.ne

CODICE UNICO
INTERVENTO - CUI

CUP
DESCRIZIONE
INTERVENTO

CPV

RESPONSABILE
DEL

PROCEDIMENTO
Importo
annualità

Importo totale
intervento

FINALITÀ

Conformità
Verifica
vincoli

ambientali
Priorità

STATO
PROGETTAZIONE

approvata

Stime tempi di
esecuzione

Cognome Nome
Urb
(S/N)

Amb
(S/N)

TRIM/ANNO
INIZIO
LAVORI

TRIM/ANNO
FINE

LAVORI

,00 ,00

TOTALE ,00 ,00

Note

Il responsabile del programma
( Massimiliano Butta' )



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

Avanzo di Amministrazione + Fondo

Pluriennale Vincolato iscritto in Entrata di cui:

140.000,00

- Fondi Vincolati

- Finanziamento Investimenti

- Fondo Ammortamento

- Fondi Non Vincolati 140.000,00

- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese

Correnti

- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in

Conto Capitale

- Fondo Svalutazione Crediti

Entrate Tributarie

ITITOLO

Imposte

               CATEGORIA    1

1.01.1001 IMU Sperimentale (D.L. 201/2011 - art. 13) 775.760,00 682.860,49 687.735,00 687.735,00 687.735,00 2.063.205,00

1.01.1003 imposta comunale sugli immobili (i.c.i.):

accertamento anni pregressi e ruoli coattivi

40.000,00 2.974,23

1.01.1010 addizionale comunale irpef (art. 1, comma 3,

d.lgs. 28 settembre 1998, n. 360)

340.111,28 320.000,00 356.671,74 356.672,00 356.672,00 1.070.015,74

1.01.1011 Corresponsione cinque per mille del gettito

IRPEF a favore del Comune (art. 1, comma 337,

Legge 266/2005) 

3.000,00

1.01.1012 TASI 243.000,00 248.000,00 248.000,00 248.000,00 744.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.158.871,28 1.292.406,74 1.292.407,00 1.292.407,00 3.877.220,741.248.834,72

Tasse

               CATEGORIA    2

1.02.1022 Tassa per l' occupazione di spazi ed aree

pubbliche

38.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 66.000,00

1.02.1023 Riscossione ruoli coattivi T.O.S.A.P. 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00

1.02.1025 Tassa rifiuti e servizi 587.025,87 644.383,00 639.018,38 639.018,00 639.018,00 1.917.054,38

GIOVE Siscom Pagina 1 di 9



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

1.02.1026 Riscossione ruoli coattivi T.A.R.S.U. 50.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 676.025,87 662.018,38 662.018,00 662.018,00 1.986.054,38667.383,00

Tributi speciali ed altre entrate tributarie

proprie

               CATEGORIA    3

1.03.1042 Federalismo Fiscale Municipale: Entrate da

F.sper. di rieq. ora F. Solidarietà

616.440,00 515.866,22 412.000,00 412.000,00 412.000,00 1.236.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   3   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 616.440,00 412.000,00 412.000,00 412.000,00 1.236.000,00515.866,22

I

Entrate Tributarie

TOTALE TITOLO 2.451.337,15 2.366.425,12 2.366.425,00 2.366.425,00 7.099.275,122.432.083,94

GIOVE Siscom Pagina 2 di 9



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti

correnti dello Stato, della regione e di altri enti

pubblici

IITITOLO

Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

               CATEGORIA    1

2.01.2002 contributi dello stato per il finanziamento del

bilancio - sviluppo degli investimenti

18.129,33 17.928,00 17.928,00 17.928,00 17.928,00 53.784,00

2.01.2003 Contributi dello stato per il finanziamento del

bilancio - Trasferimenti compensativi per IMU

sull'abitazione principale

206.140,00 11.263,74 11.263,74 11.264,00 11.264,00 33.791,74

2.01.2004 contributi dello stato per finalita' diverse: squilibri

fiscalita' locale, ecc.

26.679,62 26.150,00 26.600,00 26.600,00 26.600,00 79.800,00

2.01.2005 Contributi dello stato per il finanziamento del

bilancio - Trasferimenti compensativi  IMU su

immobili comunali (da non inserire nel patto di

stabilità)

8.673,09

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 259.622,04 55.791,74 55.792,00 55.792,00 167.375,7455.341,74

Contributi e trasferimenti correnti dalla

regione

               CATEGORIA    2

2.02.2051 finanziamento della regione per spese attinenti

funzioni di interesse locale attribuite dal d.p.r.

24/07/77,n.616

1.456,89

2.02.2057 contributi della regione per promozione attivita'

culturali, manifestazioni varie, funzionamento

biblioteche, ecc.

1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 3.600,00

2.02.2059 Contributi regionali per studi di fattibilità e

prestazioni professionali in materia di urbanistica

4.700,00 4.700,00 4.700,00 4.700,00 14.100,00

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.656,89 5.900,00 5.900,00 5.900,00 17.700,005.900,00

Contributi e trasferimenti correnti da altri enti

del settore pubblico

               CATEGORIA    5

2.05.2071 contributi della provincia per promozione attivita'

sociali, culturali, sportive, ecc.

8.600,00

GIOVE Siscom Pagina 3 di 9



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

2.05.2072 Contributo del Gestore dei Servizi Elettrici (GSE)

per realizzazione impianti fotovoltaici su

immobili comunali

19.835,87 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,00

2.05.2077 Contributo su mutui credito sporivo 10.932,00 10.932,00 10.932,00 10.932,00 32.796,00

2.05.2084 Contributo della Comunità Montana per lavori di

manutenzione ordinaria

65.000,00 60.500,00

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93.435,87 45.932,00 45.932,00 45.932,00 137.796,00106.432,00

II

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti

correnti dello Stato, della regione e di altri enti

pubblici

TOTALE TITOLO 355.714,80 107.623,74 107.624,00 107.624,00 322.871,74167.673,74

GIOVE Siscom Pagina 4 di 9



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

Entrate Extratributarie

IIITITOLO

Proventi dei servizi pubblici

               CATEGORIA    1

3.01.3001 diritti di segreteria 1.442,26 6.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 12.000,00

3.01.3002 diritti di segreteria per rilascio concessioni

edilizie

6.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 12.000,00

3.01.3004 diritti per il rilascio delle carte di identita' 3.183,72 2.500,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00

3.01.3008 sanzioni amministrative per violazione ai

regolamenti comunali, ordinanze, norme di legge

40.000,00 23.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 90.000,00

3.01.3010 Proventi dei servizi di pubblicità e pubbliche

affissioni

18.121,17 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00

3.01.3011 proventi dell'illuminazione votiva 1.399,92 100,00 100,00 100,00 100,00 300,00

3.01.3012 Proventi del servizio trasporto cittadini  per visite

mediche 

3.100,00 2.000,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00

3.01.3013 proventi dei servizi di mensa (servizio rilevante ai

fini i.v.a.)

152.906,43 140.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 420.000,00

3.01.3020 proventi dei centri sportivi (servizio rilevante ai

fini i.v.a.)

14.286,80 14.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00

3.01.3035 Diritti per servizi cimiteriali 3.870,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 244.310,30 221.600,00 221.600,00 221.600,00 664.800,00209.600,00

Proventi dei beni dell'ente

               CATEGORIA    2

3.02.3062 Canone per utilizzo strada di proprietà comunale 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00

3.02.3063 fitti reali di fabbricati 117.154,66 107.748,36 110.000,00 110.000,00 110.000,00 330.000,00

3.02.3064 proventi di concessioni cimiteriali (loculi, cellette

ossario, ecc.)

24.400,00 17.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00

3.02.3072 sovracanoni sulle concessioni di grandi

derivazioni di acqua per la produzione di forza

motrice

22.507,87 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00

GIOVE Siscom Pagina 5 di 9



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

3.02.3074 Servizio idrico integrato d'ambito: Erogazione

canone annuo e rimborso spese 

52.786,44 77.433,06 77.000,00 77.000,00 77.000,00 231.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219.848,97 235.000,00 235.000,00 235.000,00 705.000,00230.181,42

Interessi su anticipazioni e crediti

               CATEGORIA    3

3.03.3081 interessi attivi sulle giacenze di cassa 2.760,46 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 4.800,00

                  TOTALE  CATEGORIA   3   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.760,46 1.600,00 1.600,00 1.600,00 4.800,001.600,00

Proventi diversi

               CATEGORIA    5

3.05.3138 introiti e rimborsi diversi 86.396,71 19.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,00

3.05.3139 Rimborso spese per regolarizzazione accessi

carrai

6.000,00

3.05.3145 Gestione in forma associata dell'asilo nido:

Rimborso spese anticipate dal Comune

25.000,00 16.600,00 16.600,00 16.600,00 16.600,00 49.800,00

3.05.3146 rimborso spese per servizi socio-assistenziali

(utilizzo locali)

2.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00

3.05.3147 Rimborso Parcella per causa lavoro dipendente. 8.000,00

3.05.3149 rimborso spese di gestione per utilizzo dei locali

della palestra polivalente

25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00

3.05.3152 Quota parte ricavi derivanti dalla gestione

differenziata del serizio raccolta rifiuti

109.500,00 41.332,00 51.696,14 51.696,00 51.696,00 155.088,14

3.05.3153 concorso dei comuni nella spesa per il servizio di

gestione della scuola media e dell'istituto

Comprensivo

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00

3.05.3154 CONSORSO DEL COMUNE DI BORGONE

SUSA NELLA SPESA PER GESTIONE

ASSOCIATA SERVIZIO POLIZIA

MUNICIPALE

3.800,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 24.000,00

3.05.3155 Realizzazione residenza flessibile per disabili

(RAF): rimborso quote di capitale ed interessi su

mutuo contratto con Cassa Depositi e Prestiti 

39.708,18 39.800,00 39.800,00 39.800,00 39.800,00 119.400,00

GIOVE Siscom Pagina 6 di 9



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

3.05.3158 Contributi da enti, associazioni, privati, ecc.  da

destinare ad attivita' culturali, sociali, ricreative e

sportive diverse

6.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 319.604,89 197.096,14 197.096,00 197.096,00 591.288,14174.532,00

III

Entrate Extratributarie

TOTALE TITOLO 786.524,62 655.296,14 655.296,00 655.296,00 1.965.888,14615.913,42

GIOVE Siscom Pagina 7 di 9



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

Entrate derivanti da alienazioni, da

trasferimenti di capitale e da riscossione di

crediti

IVTITOLO

Alienazione di beni patrimoniali

               CATEGORIA    1

4.01.4006 Proventi di concessioni cimiteriali (aree per

edificazione edicole funerarie, aree trentennali,

ecc.)

7.386,00 12.675,00 8.450,00 8.450,00 8.450,00 25.350,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.386,00 8.450,00 8.450,00 8.450,00 25.350,0012.675,00

Trasferimenti di capitale da altri soggetti

               CATEGORIA    5

4.05.4046 proventi monetizzazione aree non dismesse

nell'ambito di piani di edilizia esecutivi

10.640,00 60.000,00

4.05.4047 proventi derivanti dalle concessioni edilizie e

dalle sanzioni previste dalla disciplina urbanistica

60.889,21 80.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 150.000,00

4.05.4051 Indennizzo per sinistri da parte delle Compagnie

di Assicurazione ed altri soggetti

10.000,00 10.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81.529,21 50.000,00 50.000,00 50.000,00 150.000,00150.000,00

IV

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti

di capitale e da riscossione di crediti

TOTALE TITOLO 88.915,21 58.450,00 58.450,00 58.450,00 175.350,00162.675,00

GIOVE Siscom Pagina 8 di 9



Comune di Sant'Antonino di Susa

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo 2.366.425,122.451.337,15 2.366.425,00 2.366.425,00 7.099.275,121 2.432.083,94

Titolo 107.623,74355.714,80 107.624,00 107.624,00 322.871,742 167.673,74

Titolo 655.296,14786.524,62 655.296,00 655.296,00 1.965.888,143 615.913,42

Titolo 58.450,0088.915,21 58.450,00 58.450,00 175.350,004 162.675,00

Titolo 5

TOTALE 3.682.491,78 3.187.795,00

Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale

Vincolato iscritto in Entrata

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 3.682.491,78 3.187.795,00

3.187.795,00 3.187.795,00 9.563.385,00

140.000,00

3.187.795,00 3.187.795,00 9.563.385,00

3.378.346,10

3.518.346,10

GIOVE Siscom Pagina 9 di 9





Comune di Sant'Antonino di Susa

Allegato f) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2015-2016-2017)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione non

universitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 11.834,66 1.000,00 1.000,00

12.834,66

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.000,00 1.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non

universitaria

11.834,66 1.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.000,00

0,00

0,00

12.834,66

1.000,00 1.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0406 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 19.144,00 1.000,00 1.000,00

20.144,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.000,00 1.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 19.144,00 1.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.000,00

0,00

0,00

20.144,00

1.000,00 1.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 30.978,66 2.000,00previsione di competenza 2.000,00

0,00

0,00

32.978,66

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.000,00 2.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Sant'Antonino di Susa

Allegato f) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2015-2016-2017)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

30.978,66 2.000,00 2.000,00

0,00

0,00

32.978,66

2.000,00 2.000,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 2di2Pagina


